
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0177/10 FMS. Pregão Presencial n°. 003/2010 
Contratado: VITABAHIA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA. CNPJ: 07.046.809/0001-01. Objeto: 
Aquisição de Equipamentos Hospitalares resultantes do convênio nº. 101/08 firmado com a SESAB. 
Valor: R$ 19.150,00 (dezenove mil cento e cinqüenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: a 
partir da emissão da ordem de fornecimento. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.10.001 
Atividade: 10.302.005.2076 Elemento: 44.90.52.00 Fonte: 23 Transf. de Convênios Saúde - 
Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0178/10 FMS. Pregão Presencial n°. 003/2010 
Contratado: CITIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 
96.802.913/0001-09. Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares resultantes do convênio nº. 
101/08 firmado com a SESAB. Valor: R$ 57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais). Vigência: 12 (doze) 
meses. Período: a partir da emissão da ordem de fornecimento. Dotação Orçamentária: Unidade: 
03.10.001 Atividade: 10.302.005.2076 Elemento: 44.90.52.00 Fonte: 23 Transf. de Convênios 
Saúde - Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0175/10 FMS. Pregão Presencial n°. 003/2010 
Contratado: TOPMED COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - ME. CNPJ: 
05.780.395/0001-06 Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares resultantes do convênio nº. 
101/08 firmado com a SESAB. Valor: R$ 23.900,00 (vinte e três mil e novecentos reais). Vigência: 
12 (doze) meses. Período: a partir da emissão da ordem de fornecimento. Dotação Orçamentária: 
Unidade: 03.10.001 Atividade: 10.302.005.2076 Elemento: 44.90.52.00 Fonte: 23 Transf. de 
Convênios Saúde - Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0176/10 FMS. Pregão Presencial n°. 003/2010 
Contratado: FANEM LTDA. CNPJ: 61.100.244/0001-30 Objeto: Aquisição de Equipamentos 
Hospitalares resultantes do convênio nº. 101/08 firmado com a SESAB. Valor: R$ 150.000,00 (cento 
e cinqüenta mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: a partir da emissão da ordem de 
fornecimento. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.10.001 Atividade: 10.302.005.2076 Elemento: 
44.90.52.00 Fonte: 23 Transf. de Convênios Saúde - Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0173/10 FMS. Pregão Presencial n°. 003/2010 
Contratado: SISMATEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA. 
CNPJ: 78.380.987/0001-04 Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares resultantes do 
convênio nº. 101/08 firmado com a SESAB. Valor: R$ 106.040,00 (cento e seis mil e quarenta 
reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: a partir da emissão da ordem de fornecimento. 
Dotação Orçamentária: Unidade: 03.10.001 Atividade: 10.302.005.2076 Elemento: 44.90.52.00 
Fonte: 23 Transf. de Convênios Saúde - Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0174/10 FMS. Pregão Presencial n°. 003/2010 
Contratado: PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME. CNPJ: 
10.747.573/0001-37 Objeto: Aquisição de Equipamentos Hospitalares resultantes do convênio nº. 
101/08 firmado com a SESAB. Valor: R$ 576.448,20 (quinhentos e setenta e seis mil quatrocentos e 
quarenta e oito reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Período: a partir da emissão da 
ordem de fornecimento. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.10.001 Atividade: 10.302.005.2076 
Elemento: 44.90.52.00 Fonte: 23 - Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0179/10 PMSF. Pregão Presencial n°. 054/2010 
Contratado: VALFREDO REBOUÇAS DE OLIVEIRA - ME. CNPJ: 07.572.512/0001-71 Objeto: 
Prestação de serviço de locação de 08 (oito) centrais telefônicas e manutenção preventiva e 
corretiva de 01 (uma) central telefônica com 300 (trezentos) ramais com total substituição de peças, 
aparelhos telefônicos e ampliação de rede. Valor: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Período: a partir da assinatura do contrato. Dotação Orçamentária: Unidade: 
03.08.000 Atividade: 04.122.002.2012 Elemento: 33.90.39.00 Fonte: 00 Rec. Ordinários - Simões 
Filho/BA 
 
 
 


